Decreto 2296 de 30/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 654,63 (Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Três
Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6367/8ZMAR476iuET8xYv6_iRdKqlfEHnVp8N.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6367/8ZMAR476iuET8xYv6_iRdKqlfEHnVp8N.pdf